poris intervalla fuit completa inter fucceffores prae-

'dictorum Conani Ducis & Guidomari Vicecomitis.

Tum etiam temporis Henricus Anglorum Rex

guerram contra Rollandum de Dinanno habuit , ac

fortallitia Becherelli & de Lehonio ad terram pro-

ftravit. Pace facta poftmodum inter eos idem Hen

ricus Rex mediam partem villae de Dinanno ad fe

retinuit , & didus Rollandus aliam partem habuit.

Unde praefatus Rex fuam mediam partem una cum

D" Conftancia de Britannia, única filia & haerede

Preuves, Tome I,

Ducis Conani, Goffrido filio fuo pro fe & fuis has-

redibus Britannia* Ducibus affignavit.

Anno Domini r 1 68. prxdictus Goffredus , Hen

rici Regis filius , Conftanciam de Britannia duXit iri

uxorem , & ex ea genuit quemdam filium vocaturrt

Arturum , & unam filiam nomine Alienor. Ifte au-

tem Goffridus Dux Britanniae ratione illius matri

monii populum Britannicum , quandiu vitam duxit*

dulciter traftavit , certafque Coftumas feu Affifias

in Britannia de Confenfu fuorum Praelatorum & Ba-

ronum fecit Rhedonis anno Domini 1 1 8|.

Conftancia Britanniae Duciffa poft mortem Gof-

fredi mariti fui Abbatiam B. Mariae de Villa-nova

Ordinis Ciftercienfis, Nannet. dicecefis in forefta de

Toffou fundavit &dotavit, utDeusconcederet Ar

turo filio fuo vitam diuturnam. Ifte Arturus futurus

erat Rex Anglorum , Britonum , Aquitanorum &

Normannorum, ac Comes Andegavorum, Cenoma-

nenfium & Turonenfium. Sed Johannes fine terra

avunculus fuus cupiditate regnandi in fuis haeredi-

tatibus dudus Arturum nepotem fuum apud Cae-

faris-burgum interfecit.

His diebus obiit Henricus Rex Angliae , pater

dicti Goffredi Ducis Britannia;. Sed eodem anno ,

quo Comes Pictavias & poft Rex Anglia: & Philip-

pus Rex Franciae moverunt guerram contra dictum

Henricum , & ceperunt tunc Turones & Cenoma-

num cum aliis pluribus oppidis & terris ad ipfum

Henricum pertinentibus. Haec guerra fuit mota

pro eo quod Rex Henricus detinebat in carcere

uxorem dicti Richardi filii fui, & fufpeclus habe-

batur de ipfa. Poftmodum dióti Reges Richardus

& Philippus iter arripuerunt ad Jerusalem, & dein-

de Dominus Richardus Rex fuit imerfe&us apud

Kaerlud per Anglicos , eo quod alias fuerat rebel-

lis contra patrem. Goffridus autem praedictus Dux

Britanniae obiit anno Domini 1 186.

Arturus , dicti Goffredi filius , natus erat Nan-

netis anno Domini 1 1 8 J. & anno i z o i . Philip-

pus Francorum Rex venit Turones , & fecum Ar

turum , futurum Ducem Britanniae poft mortem

Conftanciae matris ejus, in Franciam duxic, & de-